
 
 

COMUNICADO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2022 

Processo nº 8434/2022 
A Diretoria do Departamento de Licitações e Contratos, comunica a quem possa 
interessar, que fica suspenso sine die a sessão de abertura do Pregão Presencial nº 
79/2022, marcado para o dia 17/11/2022, às 14:30h, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços em exames de Ultrassonografia, 
conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do Anexo I – 
Termo de Referência. 

Bertioga, 16 de novembro de 2022. 
Diretoria do Departamento de Licitações e Contratos 

 
 

 


